В департамент градостроительства Администрации городского округа
"Город Архангельск"

От____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
Адрес:_______________________________________________________________________
(место жительства физического лица)

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ
по ______________________________ объекта индивидуального жилищного
    (строительству, реконструкции – нужное указать)
строительства ____________________________________________________
(наименование, адрес (местоположение) или строительный адрес
__________________________________________________________________
объекта капитального строительства, кадастровый номер земельного участка)

Сведения о выданном уведомлении о соответствии указанных
в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам
и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке или выданном разрешении
на строительство (нужное подчеркнуть)                                                                .                                                                                                                              (номер, дата выдачи,
__________________________________________________________________
наименование органа, выдавшего разрешение или уведомление)
Сведения о застройщике                                                                              ,
                                                                                               (фамилия, имя, отчество,

                                           паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, орган выдавший документ)
__________________________________________________________________
место проживания, контактный телефон)

Сведения о лице, получившем государственный сертификат на материнский (семейный) капитал:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, орган выдавший документ),
место жительства)
Сведения о представителе заявителя:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, орган выдавший документ),  __________________________________________________________________
место жительства, контактный телефон, сведения о документе,
подтверждающем полномочия представителя заявителя)
Наименование проведенных работ:
1) основные работы по строительству объекта капитального строительства:
__________________________________________________________________
(наименование конструкций: монтаж фундамента, возведение стен, возведение кровли;

__________________________________________________________________
краткая характеристика конструкций объекта индивидуального жилищного строительства; __________________________________________________________________
степень готовности объекта индивидуального жилищного строительства)

2) проведенные работы по реконструкции объекта капитального строительства:
__________________________________________________________________
(наименование конструкций: монтаж фундамента, возведение стен, возведение кровли;
__________________________________________________________________
краткая характеристика конструкций объекта индивидуального жилищного строительства;
__________________________________________________________________
степень готовности объекта индивидуального жилищного строительства или изменение ее конфигурации замена и (или) восстановление несущих строительных конструкций)

В результате проведенных работ по реконструкции объекта капитального строительства общая площадь жилого помещения (жилых помещений) увеличивается на _______ кв. м и после сдачи объекта в эксплуатацию должна составлять ______ кв. м.
(заполняется при реконструкции объекта капитального строительства)

Дата начала работ:                                    ,
(дата полученного уведомления о соответствии или разрешения на строительство)
Дата окончания работ:                              .
(дата направления заявления)

Приложение: 1. ___________________________________ на ____ л. в ___ экз.
(наименование документа)
2. ___________________________________ на ____ л. в ___ экз.
(наименование документа)

Результат рассмотрения настоящего заявления прошу:
	выдать на бумажном носителе при личном обращении в Администрацию городского округа "Город Архангельск"

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:

Я подтверждаю согласие на обработку персональных данных моих, моего супруга и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях предоставления муниципальной услуги "Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории городского округа "Город Архангельск" Архангельской области".
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

_________	                  _______________________	          ________________
[bookmark: _GoBack]    (подпись)	                                      (расшифровка подписи)	                                           (дата)

___________